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NOFF:s årsmöte 2006 äger rum 24-25 mars i Malmö 
Lokalen är det nyinvigda konferens- och kulturcentret Chokladfabriken vid Möllevången i 
centrala Malmö. 
Ett späckat program bjuder på intressanta seminarier, en kulturvandring och god mat. 
Läs mer i bifogade inbjudan och program! 
Maila din anmälan snarast eller senast den 25 februari! 
 
Några databaser och distributionssystem 
De stora och rikstäckande bokdatabaserna och distributörerna Seesam och Seelig samt 
Bokrondellen och Förlagssystem får numera några mindre konkurrenter. Bland dem har vi 
tidigare informerat om Oberoende bokinformation, www.obi.se som administreras av h-
ströms Text & Kultur i Umeå, www.hstrom.nu, som även planerar en 
bokdistributionsverksamhet för mindre förlag. 
Limetta har skrivit brev (med sega nappar-godis i!) till alla förlag i Sverige och presenterat sin 
nya webblösning med bokdatabas för förlag, www.limetta.se 
 
I detta sammanhang kan vi nämna att Vertigo väckt en mediadebatt kring h-ströms alternativa 
bokkatalog, ett alternativ till Svensk Bokhandels vår- och höstkataloger, alltså. 
 
Ett erbjudande från Lunds universitet  
Vad sägs om åtta veckors gratis förlagspraktikanter från 40 p kurs i förlags- och 
bokmarknadskunskap? Läs mer i separat pdf-fil, praktikbrev, från Kulturvetenskapen vid 
Lunds universitet. 
 
Regionala samkväm ägde rum den 26 januari i både Stockholm och Malmö: 
* I Stockholm hade Hans-Olov Öberg ordnat träffen på Fasching. STOFF-regionen av 

NOFF ställde upp med 22 personer fördelade på 14 förlag: Adoxa, Annfa, Artéa, Barbara 
Books, Debutantförlaget, Elisabet Grate, Fredriksons, Kalla Kulor, Kultur för barn, 
Makadam, Thales, Themis, Trafik-Nostalgiska och Wela – och lyckat blev det! Med 
Hans-Olovs egna ord: Roligt att få till det och väldigt trivsamt med alla trevliga 
människor, god mat, öl och musik. 

* Träffen för södra delen hölls i Litteraturens Hus i Malmö den 26 januari. Följande förlag 
fanns på plats: Arkiv Förlag & Tidskrift, Augusti, Ellerströms, Historiska media, Signum 
och Skrivareförlaget, 15 anmälda deltagare. Erik Osvalds och Jan Svärd höll i det hela. 
En trivsam och god träff med framförda önskemål om att åter ses till hösten. 
 

NOFF:s medlemsförteckning bifogas och sju nya förlag välkomnas: 
* Aktuell medlemsförteckning per 30 jan -06 med 118 medlemmar finns som bilaga. 

Kontrollera att de egna uppgifterna stämmer. Maila alltid ändrade adressuppgifter till 
NOFF-sekreteraren på info@noff.se  Och uppdatera den egna medlemsrutan på NOFF-
hemsidan! Bifogade e-postlista kan kopieras in i din egen gruppmail-adresslista för 
kontakt med nätverket. 

* De sju nyaste medlemmarna hälsas välkomna: Båt & Skärgård Förlag i Enskede, 
Interterras i Helsingborg, Maido i Stockholm, Melampyrum Förlag i Stockholm, 
Norlén&Slottner i Kristinehamn, Bokförlaget Oktant i Hälsö och Vattumannen förlag i 
Stockholm. 

 
Kalendarium 2006 
Följ uppdateringar på hemsidan, www.noff.se 
Elisabet Fredrikson, NOFF-sekreterare, info@noff.se 


